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FILTROS PARA EL TRATAMIENTO DE AIRE

Prefiltro en rollo

Un filtro de nivel G2, perfecto para filtrar
particulas grandes en el primer nivel.

IF280

APLICACIONES:

LEJJ[)J

« Para los sistemas de ventilacion y aire acondicionado.
« Una filtracion fina para las particulas y los aerosoles en suspension

enelaire.

« Gran superficie de filtracion, caudal alto y poca pérdida de carga

inicial.

Eficiencia EN779-2012
Peso

Espesor

Medio

Temperatura maxima
Humedad relativa
Pérdida de carga inicial

Presion final
recomendada

G2

140 g/m?2

12mm

Fibra de poliéster
100°C

100 %

17 Pa

250 Pa
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